Et si aliquis homo de foris de Nagara demandaveril ad hominem de
Nagara aliquam rem, non debel exire ad medianetum, nisi ad portam de
illo ponte.

Homo de Nagara quocumque vadat sub imperio regis pro qualicumque
negociacione, el aliquis comparaverit non debet ullum portaticum.

Et nullus homo sit ausus homini de Nagara lollere sua ligna, nisi dan-
do ei tantum quantum unum de suis vicinis.

Et si aliquis homo fugerit ad Nagara pro homicidio, aut pro qualicum-
que re, nisi pro furto, et aliquis suus inimicus incalciaverit (11) eum pro
occidere aut distorpare, intra corsseras (12) de Nagara, scilicet de arena-
les ad intus, et de parrale regis ad intus, et de valle antiquo insursum, et
de illa eruce de Sancta Eugenia in intus, propler desonorem quam facit
Deo, el monasterio Sancle Marie, el regibus qui ibi iacent, pectet ad
partem regis mille libras auri.

Et homines de Nagara non debent herbaticum de Sancti Martini de
Zahara ad intus, el de Sancta Pola (13) ad intus usque in Ebro in sursum
usque ad Anguidanos non debent herbaticum, nec montaticum in montibus

(9) Llor. barreras.

(10) Llor. saioniam.

(11) Llor. rncaleaverit.

(42) El original pone en abreviatura cossas. La palabra corsseras significa térniinos.
(13) Llor.  Sancla Polonia.
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qui sunt in circuilu de Nagara, neque in defessis nisi tantum in illo soto
de Maiarrex.

Et si ganatum de Nagara exierit pasturare de istos terminos supras—
criptos in antea, tantum vadat quod per noctem possit reverti infra ler—
minos supraseriptos.

Et homines de Nagara debent montagare de Sancta Pola usque in La-
drero, de Ladrero usque ad ripam regis; de ripa regis usque ad Mathaon;
de Mathaon usque ad Ortigosilla; de Ortigosilla Ebro ad sursum usque in
Ebriones; de Ebriones ad Petram cidaderam; de Petra cidadera ad vallem
comilis in sursum usque in Zaharam.

Et debent prendere de grege prima die tres carneros, secunda die I111
carneros, tercia die quinque carneros, et de inde quintare de busto ba—
carum unam baccam.

Inffancion hereditarius in Nagara, vel vicinus de Nagara, non potest,
nec debet aducere aliud ganatum ad terminum de Nagara pascendum,
nisi tantum illud ganatum quod associaverit in die Sancti Iohannis Bap—
tiste.

Et habet plebs de Nagara medianetum cum hominibus de Chemelio
usque in Bannos in Petra Cidadera et de Petra Cidadera el de Bannos ad
sursum usque in caminum Sancti Martini de Zabara; et de camino ad
sursum cum illis de valle in Sancti Cirici de Macanares (14) el cum illis
de Trascollado in Genestaca (15) et cum illis de valle de Canalibus in La-
cunella, et cum illis de quinque villis in Sancla Columba de (16) Angui—
danos et cum illis de Camero novo usque in agosto (17) in Sancta Colum-
ba de Vecares; et de Gusto ad sursum psque in Ebram in Venlosa, el
cum illis de ultra Ebrom usque in Asam in Munella; et de Asa usque in
Paganos in Ortigosilla (18); et de Paganos ad sursum, et cum illis de la
subserra in Ebriones. El isti supradicti sunt termini de Nagara propler
Munellam que est medianetum.